
 
 

UCHWAŁA NR LXI/713/23 
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Rada Miejska w Goleniowie 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), w związku z uchwałą Nr LVI/648/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2023 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 1.883.463,50 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 1.883.463,50 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się przychody budżetu, w tym: 

a) Zmniejsza się przychody budżetu gminy § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 29.984.808,23 zł. 

b) Zwiększa się przychody budżetu gminy § 994 Przelewy z rachunków lokat o kwotę 29.984.808,23 zł. 

c) Zwiększa się przychody budżetu gminy § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych o kwotę 100.000,00 zł. 

2. Zwiększa się rozchody § 991 Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 100.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 38.644.437,99 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 1.572.613,01 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.087.016,75 zł i przelewy z rachunku lokat 29.984.808,23 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 
200.000,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych o 255.015,00 zł do kwoty 
17.368.921,00 zł oraz zwiększa stan środków na początek i koniec roku na 288.843,14 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3322



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3322



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/713/23  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 7 128 631,02 1 197 757,17 8 326 388,19 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 291 646,89 594 034,00 3 885 680,89 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 758,71 758,71 

      Własne 0,00 758,71 758,71 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 13 275,29 13 275,29 

      Własne 0,00 13 275,29 13 275,29 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

3 291 646,89 580 000,00 3 871 646,89 

      Własne 3 291 646,89 580 000,00 3 871 646,89 

  60021   
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

3 600 682,13 603 723,17 4 204 405,30 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 6,47 6,47 

      Własne 0,00 6,47 6,47 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 3 173,28 3 173,28 

      Własne 0,00 3 173,28 3 173,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3322



    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

3 576 668,13 600 543,42 4 177 211,55 

      Własne 3 576 668,13 600 543,42 4 177 211,55 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

51 505 388,72 5 018,87 51 510 407,59 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 301 777,00 5 018,87 3 306 795,87 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 5 018,87 5 018,87 

      Własne 0,00 5 018,87 5 018,87 

750     Administracja publiczna 591 456,75 2 185,82 593 642,57 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

91 000,00 2 185,82 93 185,82 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 2 185,82 2 185,82 

      Własne 0,00 2 185,82 2 185,82 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 287 377,43 10 185,73 1 297 563,16 

  75416   Straż gminna (miejska) 61 500,00 185,73 61 685,73 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 185,73 185,73 

      Własne 0,00 185,73 185,73 

  75495   Pozostała działalność 1 225 877,43 10 000,00 1 235 877,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3322



    2440 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

117 702 638,57 89 118,34 117 791 756,91 

  75615   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

45 915 140,67 73 297,00 45 988 437,67 

    0310 
Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

43 498 115,67 64 000,00 43 562 115,67 

      Własne 43 498 115,67 64 000,00 43 562 115,67 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

0,00 9 297,00 9 297,00 

      Własne 0,00 9 297,00 9 297,00 

  75616   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

17 960 676,90 29,00 17 960 705,90 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

0,00 29,00 29,00 

      Własne 0,00 29,00 29,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3322



  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 707 000,00 15 792,34 2 722 792,34 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 14 551,17 14 551,17 

      Własne 0,00 14 551,17 14 551,17 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 1 064,52 1 064,52 

      Własne 0,00 1 064,52 1 064,52 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 176,65 176,65 

      Własne 0,00 176,65 176,65 

758     Różne rozliczenia 50 538 572,30 49 351,33 50 587 923,63 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

5 565 827,30 49 351,33 5 615 178,63 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

265 609,00 49 351,33 314 960,33 

      Własne 265 609,00 49 351,33 314 960,33 

801     Oświata i wychowanie 3 194 082,62 126 235,42 3 320 318,04 

  80101   Szkoły podstawowe 407 703,66 12 353,20 420 056,86 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 300,00 300,00 

      Własne 0,00 300,00 300,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

31,00 23,20 54,20 

      Własne 31,00 23,20 54,20 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 185,00 30,00 1 215,00 

      Własne 1 185,00 30,00 1 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3322



    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

194 295,00 8 169,50 202 464,50 

      Własne 194 295,00 8 169,50 202 464,50 

    0830 Wpływy z usług 15 200,00 1 000,00 16 200,00 

      Własne 15 200,00 1 000,00 16 200,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

37 420,00 1 000,00 38 420,00 

      Własne 37 420,00 1 000,00 38 420,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 400,00 30,50 2 430,50 

      Własne 2 400,00 30,50 2 430,50 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 800,00 800,00 

      Własne 0,00 800,00 800,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

25 154,00 1 000,00 26 154,00 

      Własne 25 154,00 1 000,00 26 154,00 

  80104   Przedszkola 2 617 420,96 105 582,22 2 723 003,18 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

40 100,00 101 116,00 141 216,00 

      Własne 40 100,00 101 116,00 141 216,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 030,00 2,22 3 032,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3322



      Własne 3 030,00 2,22 3 032,22 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

720,00 4 464,00 5 184,00 

      Własne 720,00 4 464,00 5 184,00 

  80195   Pozostała działalność 30 000,00 8 300,00 38 300,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 8 300,00 8 300,00 

      Własne 0,00 8 300,00 8 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 014 613,46 136 099,59 3 150 713,05 

  85203   Ośrodki wsparcia 777 533,60 129 553,96 907 087,56 

    0830 Wpływy z usług 4 400,00 8 053,96 12 453,96 

      Własne 4 400,00 8 053,96 12 453,96 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 500,00 1 500,00 

      Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

      Własne 0,00 120 000,00 120 000,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

184 972,00 27,87 184 999,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3322



    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 27,87 27,87 

      Własne 0,00 27,87 27,87 

  85216   Zasiłki stałe 888 042,00 1 126,78 889 168,78 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 126,78 1 126,78 

      Własne 0,00 1 126,78 1 126,78 

  85295   Pozostała działalność 27 845,86 5 390,98 33 236,84 

    0830 Wpływy z usług 0,00 5 387,15 5 387,15 

      Własne 0,00 5 387,15 5 387,15 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 3,83 3,83 

      Własne 0,00 3,83 3,83 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 829 967,21 136,55 2 830 103,76 

  85395   Pozostała działalność 1 349 967,21 136,55 1 350 103,76 

    0830 Wpływy z usług 0,00 135,36 135,36 

      Własne 0,00 135,36 135,36 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 0,79 0,79 

      Własne 0,00 0,79 0,79 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,40 0,40 0,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3322



      Własne 0,40 0,40 0,80 

855     Rodzina 11 901 657,71 27 221,05 11 928 878,76 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

0,00 577,72 577,72 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 132,32 132,32 

      Własne 0,00 132,32 132,32 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 445,40 445,40 

      Własne 0,00 445,40 445,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

11 526 435,71 26 641,68 11 553 077,39 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

60,00 1 882,83 1 942,83 

      Własne 60,00 1 882,83 1 942,83 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 24 758,85 24 758,85 

      Własne 0,00 24 758,85 24 758,85 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 1,65 1,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3322



    2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

0,00 1,65 1,65 

      Własne 0,00 1,65 1,65 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

12 756 000,00 211 882,04 12 967 882,04 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

0,00 160,00 160,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 160,00 160,00 

      Własne 0,00 160,00 160,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

12 655 000,00 12,00 12 655 012,00 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

0,00 12,00 12,00 

      Własne 0,00 12,00 12,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 72,66 72,66 

    0580 

Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

0,00 0,21 0,21 

      Własne 0,00 0,21 0,21 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 16,00 16,00 

      Własne 0,00 16,00 16,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

0,00 56,45 56,45 

      Własne 0,00 56,45 56,45 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

0,00 1,63 1,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3322



    0870 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

0,00 1,43 1,43 

      Własne 0,00 1,43 1,43 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 0,20 0,20 

      Własne 0,00 0,20 0,20 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 11 673,48 11 673,48 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 11 673,48 11 673,48 

      Własne 0,00 11 673,48 11 673,48 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

0,00 7 370,06 7 370,06 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 450,00 450,00 

      Własne 0,00 450,00 450,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 1 047,77 1 047,77 

      Własne 0,00 1 047,77 1 047,77 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 5 872,29 5 872,29 

      Własne 0,00 5 872,29 5 872,29 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

101 000,00 124,21 101 124,21 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 124,21 124,21 

      Własne 0,00 124,21 124,21 

  90095   Pozostała działalność 0,00 192 468,00 192 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3322



    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 192 468,00 192 468,00 

      Własne 0,00 192 468,00 192 468,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

61 000,00 11 221,01 72 221,01 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

0,00 1 859,93 1 859,93 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

0,00 1 538,23 1 538,23 

      Własne 0,00 1 538,23 1 538,23 

    0830 Wpływy z usług 0,00 321,16 321,16 

      Własne 0,00 321,16 321,16 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 0,54 0,54 

      Własne 0,00 0,54 0,54 

  92195   Pozostała działalność 0,00 9 361,08 9 361,08 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 9 356,41 9 356,41 

      Własne 0,00 9 356,41 9 356,41 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 4,67 4,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3322



      Własne 0,00 4,67 4,67 

926     Kultura fizyczna 1 140 000,00 18 550,58 1 158 550,58 

  92601   Obiekty sportowe 138 000,00 18 550,58 156 550,58 

    0830 Wpływy z usług 46 000,00 10 719,06 56 719,06 

      Własne 46 000,00 10 719,06 56 719,06 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 7 831,52 7 831,52 

      Własne 0,00 7 831,52 7 831,52 

Razem: 264 551 264,37 1 884 963,50 266 436 227,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3322



 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/713/23  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 20 893 512,07 1 448 302,50 22 341 814,57 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 988 533,56 1 448 302,50 13 436 836,06 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 192 724,21 580 000,00 2 772 724,21 

      Własne 2 192 724,21 580 000,00 2 772 724,21 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 381 675,35 868 302,50 2 249 977,85 

      Własne 1 381 675,35 868 302,50 2 249 977,85 

758     Różne rozliczenia 1 473 660,90 -3 178,32 1 470 482,58 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 412 660,90 -3 178,32 1 409 482,58 

    4810 Rezerwy 1 412 660,90 -3 178,32 1 409 482,58 

      Własne 1 412 660,90 -3 178,32 1 409 482,58 

801     Oświata i wychowanie 109 041 021,83 -1 043 110,93 107 997 910,90 

  80101   Szkoły podstawowe 56 723 523,76 -589 000,00 56 134 523,76 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

4 711 225,95 1 000,00 4 712 225,95 

      Własne 4 711 225,95 1 000,00 4 712 225,95 

    4260 Zakup energii 2 538 495,82 600,00 2 539 095,82 

      Własne 2 538 495,82 600,00 2 539 095,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 892 740,85 -590 600,00 1 302 140,85 

      Własne 1 892 740,85 -590 600,00 1 302 140,85 

  80104   Przedszkola 29 733 651,26 -387 410,93 29 346 240,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 950 951,49 -517 990,93 432 960,56 

      Własne 950 951,49 -517 990,93 432 960,56 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 790,00 5 580,00 15 370,00 

      Własne 9 790,00 5 580,00 15 370,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

7 715 000,00 125 000,00 7 840 000,00 

      Własne 7 715 000,00 125 000,00 7 840 000,00 

  80195   Pozostała działalność 345 696,00 -66 700,00 278 996,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 259 166,00 -66 700,00 192 466,00 

      Własne 259 166,00 -66 700,00 192 466,00 

852     Pomoc społeczna 14 460 622,46 1 500,00 14 462 122,46 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 211 318,03 1 500,00 1 212 818,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 645,00 1 500,00 76 145,00 

      Własne 54 645,00 1 500,00 56 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3322



 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

7 503 506,23 85 000,00 7 588 506,23 

  85395   Pozostała działalność 4 408 521,23 85 000,00 4 493 521,23 

    4220 Zakup środków żywności 8 400,00 10 000,00 18 400,00 

      Własne 8 400,00 10 000,00 18 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 297 532,08 30 000,00 327 532,08 

      Własne 297 532,08 30 000,00 327 532,08 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 500,00 25 000,00 35 500,00 

      Własne 10 500,00 25 000,00 35 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 000,00 20 000,00 25 000,00 

      Własne 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

27 826 931,73 1 464 031,25 29 290 962,98 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

16 823 057,85 1 077 990,93 17 901 048,78 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 406 497,08 1 077 990,93 17 484 488,01 

      Własne 16 406 497,08 1 077 990,93 17 484 488,01 

  90095   Pozostała działalność 1 191 367,61 386 040,32 1 577 407,93 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

200 405,24 20 435,00 220 840,24 

      Własne 200 405,24 20 435,00 220 840,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 485 378,52 3 178,32 488 556,84 

      Własne 485 378,52 3 178,32 488 556,84 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

394 365,75 59 946,00 454 311,75 

      Własne 394 365,75 59 946,00 454 311,75 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 192 468,00 192 468,00 

      Własne 0,00 192 468,00 192 468,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 110 013,00 110 013,00 

      Własne 0,00 110 013,00 110 013,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

9 143 752,44 -75 481,00 9 068 271,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3322



 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 994 898,50 -75 481,00 5 919 417,50 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

4 000 000,00 20 000,00 4 020 000,00 

      Własne 4 000 000,00 20 000,00 4 020 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100 805,75 2 000,00 102 805,75 

      Własne 100 805,75 2 000,00 102 805,75 

    4220 Zakup środków żywności 93 395,75 1 019,00 94 414,75 

      Własne 93 395,75 1 019,00 94 414,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 138 823,00 1 500,00 140 323,00 

      Własne 138 823,00 1 500,00 140 323,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

422 018,00 -100 000,00 322 018,00 

      Własne 422 018,00 -100 000,00 322 018,00 

926     Kultura fizyczna 6 203 895,00 7 900,00 6 211 795,00 

  92601   Obiekty sportowe 715 006,00 7 900,00 722 906,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

33 000,00 7 900,00 40 900,00 

      Własne 33 000,00 7 900,00 40 900,00 

Razem: 303 195 702,36 1 884 963,50 305 080 665,86 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3322


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T07:28:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




